

Uatrade ApS

Ny Ordrup Sidealle 7 2 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2020

Jacob Fritsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Uatrade ApS
Ny Ordrup Sidealle 7 2 th
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jf@etrade.co.ua

CVR-nr: 33396767

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af produkter i træ primært produceret i Ukraine og dermed beslægtet virksomhed, til kunder i Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr.17.365, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 310.342, og en egenkapital på kr.106.300.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt covid-19, hvorfor selskabets finansielle udvikling er usikker for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.102.340	981.234
Eksterne omkostninger		-1.063.096	-977.322
Bruttoresultat		39.244	3.912
Personaleomkostninger		-192	-192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		39.052	-20.280
Øvrige finansielle omkostninger		-16.789	-24.166
Ordinært resultat før skat		22.263	-44.446
Skat af årets resultat		-4.898	9.778
Årets resultat		17.365	-34.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.365	-34.668
I alt		17.365	-34.668

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			105.736
Materielle anlægsaktiver i alt			105.736
Udskudte skatteaktiver		4.880	9.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.880	9.778
Anlægsaktiver i alt		4.880	115.514
Forudbetalinger for varer		175.822	
Varebeholdninger i alt		175.822	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.640	148.300
Tilgodehavender i alt		129.640	148.300
Omsætningsaktiver i alt		305.462	148.300
Aktiver i alt		310.342	263.814

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.300	8.935
Egenkapital i alt		106.300	88.935
Gæld til banker		98.042	147.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.457	
Skyldig moms og afgifter		31.650	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.893	27.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.042	174.879
Gældsforpligtelser i alt		204.042	174.879
Passiver i alt		310.342	263.814

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret